
第４０号議案 

令和３年度加須市一般会計補正予算（第１３号） 

令和３年度加須市の一般会計補正予算（第１３号）は、次に定めるところによる。 

（歳入歳出予算の補正） 

第１条 歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ 38,610 千円を追加し、歳入歳出

予算の総額を歳入歳出それぞれ 50,165,919 千円とする。 

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入

歳出予算の金額は、「第１表 歳入歳出予算補正」による。 

（繰越明許費の補正） 

第２条 繰越明許費の追加は、「第２表 繰越明許費補正」による。 

令和４年３月１０日提出 

       加須市長 大 橋 良 一 
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３ 民 生 費 １

２

６ 農林水産業費 １

８ 土 木 費 ４

１

２

６

清 掃 費

１ 保 健 衛 生 費

１０ 教 育 費

保 健 体 育 費

都 市 計 画 費

４ 衛 生 費

農 業 費

小 学 校 費

ス ポ ー ツ 施 設 管 理 運 営 事 業 605

教 育 総 務 費 通 学 路 安 全 対 策 事 業 10,000

小 学 校 管 理 運 営 事 業 19,531

公 園 整 備 事 業 4,905

健康ふれあいセンター管理運営事業 2,193

加須クリーンセンターし尿処理事業 19,703

園 芸 振 興 事 業 20,284

新 型 コ ロ ナ ウ イ ル ス
感 染 症 予 防 対 策 事 業

12,140

第２表　　繰　越　明　許　費　補　正　

追　加 (単位：千円)

款 項 事　　　　　業　　　　　名 金 額

社 会 福 祉 費 地 域 福 祉 計 画 策 定 事 業 3,960
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令和４年第１回加須市議会定例会 

（ 令 和 ４ 年 ２ 月 ８ 日 招 集 ） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

加須市一般会計歳入歳出補正予算事項別明細書 
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１　一般職

　総括 （単位：千円）

職員数

（人）

(1,226)

673

(1,226)

673

(0)

0

　※　（　）は短時間勤務の職員に係る数値の外書きである。
　※　費用弁償は、会計年度任用職員の通勤手当相当分である。

職員手当の内訳 （単位：千円）

1,140,800 1,140,800 0

46,261

0

177,861

114,520 0

177,861

114,520

費 用 弁 償

40,884

5,709,320

計

5,709,504

184

184,181 184

共 済 費
報 酬 給 料

補 正 後

0

40,884

職 員 手 当

1,186,474

補 正 前

1,769,735

1,186,474

区 分

7,222,375

時間外勤務手当

比　較 0

区 分

678

184,365

71,450扶 養 手 当

給 与 費

比 較

合 計

46,261通 勤 手 当

1840

管 理 職 手 当

1,769,919

71,450

184

補正前

2,753,111

2,753,111

地 域 手 当

補正後

0

日 直 手 当

0

1,003,080

468,907

1,003,080

468,907

0

0

0

7,222,191

0

夜間勤務手当

678

期末勤勉手当

特殊勤務手当

31,449 31,449

給　　与　　費　　明　　細　　書

管 理 職 員
特別勤務手当
（ 災 害 時 ）

2,535 2,535 0

住 居 手 当

休日勤務手当

退

退

退

退退退退退退
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ア　会計年度任用職員以外の職員 （単位：千円）

職員数

（人）

(37)

656

(37)

656

(0)

0

　※　（　）は短時間勤務の職員に係る数値の外書きである。

職員手当の内訳 （単位：千円）

0

168,191

5,608,312

678

1,699,440 4,291,554

0
184 184

0

71,450

853,797

462,961

0

0

休日勤務手当

夜間勤務手当

31,449

71,450 0

40,819 40,819

1,092,740 1,092,740

678

期末勤勉手当

31,449

168,191

日 直 手 当

177,058

114,520

扶 養 手 当

通 勤 手 当

地 域 手 当

管 理 職 手 当

補 正 後

住 居 手 当

特殊勤務手当

時間外勤務手当

0

区 分 比 較

比　較 0

補 正 前

2,592,114

補正後

184
0

1,699,256 4,291,370 5,608,128

給 与 費
共 済 費

2,592,114
853,797

462,961

176,874 184

0

114,520

管 理 職 員
特別勤務手当
（ 災 害 時 ）

2,535 2,535 0

区 分 合 計
給 料 職 員 手 当 計

補正前

退

退

退

退退退退退
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イ　会計年度任用職員 （単位：千円）

職員数

（人）

(1,189)

17

(1,189)

17

(0)

0

　※　（　）は短時間勤務の職員に係る数値の外書きである。
　※　費用弁償は、会計年度任用職員の通勤手当相当分である。

職員手当の内訳 （単位：千円）

休日勤務手当

期 末 手 当 48,060 48,060 0

時間外勤務手当 7,307 7,307 0

通 勤 手 当 5,442 5,442 0

地 域 手 当 9,670 9,670 0

0
0

区 分 補 正 後 補 正 前 比 較

1,614,063
5,946

比　較 0 0 0 0 0

40,884

0

149,283
1,614,063

5,946

補正前 1,186,474 160,997 70,479 1,417,950
149,283

補正後 1,186,474 160,997 70,479 1,417,950 40,884

区 分
給 与 費

費 用 弁 償 共 済 費 合 計
報 酬 給 料 職 員 手 当 計

退

退

退

退退退退退退退退
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２　一般職のうち会計年度任用職員以外の職員

(1)　職員手当の増減額の明細 （単位:千円）

区 分 増 減 額

職 員 手 当 184 その他の増減分 184 ・その他の増減分              184

増 減 事 由 別 内 訳 説 明 備 考
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